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Stockholm, 10 januari 2008 
 
 
Nu kommer du åt dina filer överallt när datorn flyttar ut på nätet 
- men håll koll på vad som laglig och olaglig fildelning 
 
Idag 10 januari lanserar Bredbandsbolaget en tjänst som är det första steget i att flytta ut 
datorn på nätet. Det gör det enklare än någonsin att komma åt sina egna filer, som t ex 
dokument, foton och musik. Samtidigt utökar Bredbandsbolaget sin information om vad som är 
laglig och olaglig fildelning. 
 
Med tjänsten har användaren alltid tillgång till alla sina filer via nätet, oavsett vilken dator man loggar 
in från, och kan exempelvis skapa spellistor och streama musik, visa foton i bildspel och även titta på 
sina lagrade filmer. Tjänsten som heter Box lanseras den 10 januari och erbjuder upp till 100 GB 
lagringsutrymme vilket motsvarar omkring 25 000 högupplösta bilder eller 25 000 låtar. 1000 GB 
kommer att lanseras i framtiden. Utöver lagring av filer har användaren även sin e-post integrerad i 
tjänsten. 
 

– Vi har gått från stationära till bärbara datorer och nu äntligen börjar datorn flytta ut på nätet. 
Det finns inte någon anledning att släpa omkring på en dator för att du ska ha tillgång till alla 
dina filer, exempelvis din favoritmusik, säger Marcus Nylén, vd för Bredbandsbolaget.  

 
Förenklar laglig fildelning 
Med Box kan användaren även låta vänner och bekanta ta del av det sparade materialet. De kan 
exempelvis ges rättigheter att titta på film och foton och till att lyssna på musik från tjänsten, och även 
att lägga till och bort filer. 
 

– Det ska inte bara vara enkelt att själv nå sin lagrade film, musik och sina bilder. Det ska även 
vara enkelt att låta sina vänner ta del av material som man själv äger, som t ex egna bilder, 
säger Marcus Nylén. Men när det kommer till fildelning av t ex musik och filmer så vet vi att 
det är en stor okunskap kring vad man får och inte får göra. Därför kommer vi att göra vad vi 
kan för att informera våra kunder om vad som är lagligt och olagligt så att användarna både 
känner till sina näträttigheter men också känner till vad som är olaglig fildelning. 

 
Undersökning om fildelning 
Bredbandsbolaget genomförde under sommaren 2007 en undersökning bland tonåringar och deras 
föräldrar för att kartlägga hur många som laddar ner musik och film från nätet. I undersökningen 
ställdes också frågor om vad som är lagligt/olagligt när det kommer till fildelning. Undersökningen 
samt ytterligare information om fildelning finns på www.bredbandsbolaget.se/fildelning. 
 
Om Box 
Tjänsten lanseras den 10 januari och är tillgänglig för Bredbandsbolagets kunder. De 1 000 första 
kunderna som tecknar sig för Box får 100 GB lagringsutrymme, vilket motsvarar omkring 25 000 
mp3-låtar, utan någon extra kostnad (gäller t.o.m. den 31 januari, ord. pris 179 kr/månad). Och 
därefter får alla kunder som tecknar sig för tjänsten 10 GB lagringsutrymme utan någon extra kostnad 
i 12 månader (erbjudandet gäller t o m 31 mars, ord. pris 29 kr/månad). För detaljerad prisinformation 
och villkor om lagringstjänsten Box se www.bredbandsbolaget.se/box. 
 
För mer information, kontakta: 
Bredbandsbolagets presstjänst på telefon 08-41007555  



 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för internetaccess, telefoni, digital-tv och 
andra tjänster. Företaget är Sveriges största bredbandsleverantör efter Telia, med mer än 446 000 
privatkunder och över 15 000 företagskunder. Bredbandsbolaget är också Sveriges största leverantör 
av bredbandstelefoni med mer än 173 000 privatkunder. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, 
Sverige ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 
datatjänster. 


